
¥

¥

¥

X

MP
-60P-39

P-40

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

59/3

214/1

24
6/

1

211/1

202/3

217

363/8

707

3

147/6

161/1

640/1

345/6

637/3

1/1

419/15

253/7

23
8/

4

218/11
218/14

252/12

123/5

3/2

209

172

2/6

1/15

2/16

2/
18

ŚWINOUJŚCIE

FALOCHRON
WSCHODNI

OSTROGA
OSŁANIAJĄCA

FALOCHRON
CENTRALNY

DALBA oznak.
PRZYRZĄD
POMIAROWY

FALOCHRON
C św nr 1

FALOCHRON
C św nr 2

FALOCHRON
C św nr 3

FALOCHRON
C św nr 4

FALOCHRON
C św nr 5

FALOCHRON
C św nr 6

LM
ŚWINOUJŚCIE

GŁOWICA PRZY
WEJŚCIU

DO BASENU STOCZNIOWEGO

ŚWIATŁO. N KRANIEC
NABRZEŻA GÓRNIKÓW

ŚWIATŁO. S KRANIEC
NABRZEŻA GÓRNIKÓW

POMOST CUMOWNICZY
PRZY NABRZEŻU CPN 2
ŚW NPOMOST CUMOWNICZY

PRZY NABRZEŻU CPN 2
ŚW S

ŚWIATŁO NA PIRSIE
PRZYSTANI
PROMOWEJ WARSZÓW

MIEJSKA PRZYSTAŃ
PROMOWA
STANOWISKO E

MIEJSKA
PRZYSTAŃ PROMOWA
STANOWISKO ŚRODKOWE

MIEJSKA
PRZYSTAŃ PROMOWA
STANOWISKO W

PPM
STANOWISKO NR 6
narożnik NE

PPM
STANOWISKO NR 5
narożnik NE

PPM
STANOWISKO NR 5

narożnik SW

PPM
STANOWISKO NR 4
narożnik SW

PPM
STANOWISKO NR 3
narożnik SW

PPM
STANOWISKO NR 2
narożnik SW

PPM
STANOWISKO NR 1

narożnik S

ŚW. NA
N CYPLU
PŁW. KOSA

ŚW. NA
S CYPLU
PŁW. KOSA

KOSA
Nabrzeże
MP77

BAZA PALIW
PŁYNNYCH

NA S KRAŃCU NABRZEŻA

BAZA PALIW
PŁYNNYCH
DALBA

NB.
RYBACKIE

DALBA
STACJI
PRÓB

DALBA
STACJI PRÓB

DALBA
STACJI
PRÓB
DALBA
STACJI PRÓB

ŚW. NA N CYPLU
WYSPY MIELIN

MIELIN
S DOL.

MIELIN
S GÓR.

MIELIN
N DOL.

MIELIN
N GÓR.

KANAŁ
MIELIŃSKI
ŚW. NR 1

KANAŁ
MIELIŃSKI
ŚW. NR 2

KANAŁ
MIELIŃSKI
ŚW. NR 3

KANAŁ
MIELIŃSKI
ŚW. NR 4

KANAŁ
MIELIŃSKI
ŚW. NR 5

ŚW. NA S
CYPLU W
PY MIELIN

NABRZEŻE NR 91
NA N KRAŃCU
NABRZEŻA

NABRZEŻE NR 91
NA S KRAŃCU
NABRZEŻA

PRZYSTAŃ PROMOWA
KARSIBÓR
STANOWISKO NR 1

PRZYSTAŃ PROMOWA
KARSIBÓR
STANOWISKO NR 2

PRZYSTAŃ
PROMOWA KARSIBÓR
STANOWISKO NR 3

PRZYSTAŃ PROMOWA
KARSIBÓR
STANOWISKO NR 4

ŚW. NA N
W CYPLU W
PY KARSIBÓR

KARSIBÓR
DOL.

KARSIBÓR
GÓR.

NAB.
GRANICZNY RP
RFN DOL.

NAB.
GRANICZNY RP
RFN GÓR.
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Infrastruktura:
most
pomost lub molo
przeprawa - prom

Ś rod owisko:
obszar Natura2000: OSO
obszar Natura2000: SOO
obszary szczególnego zagrożenia
powod zią wod ą 100-letnią

Pozostałe:

Æ¤ mariny
$ w raki

390
| kilometraż w ybrzeża

kilometraż toru wod nego
Szczecin - Ś winoujście

2|

granice miejscow ych planów
zagospod arowania
przestrzennego

Infrastruktura liniowa:
Przew ód  elektroenergetyczny

przewod y telekomunikacyjne
światłow ód  VTS
kable pod morskie ENC

niskiego napięcia
wysokiego napięciaInfrastruktura portowa:

obszary ochrony wizury
d ok pływający

_̂ stałe znaki nawigacyjne
przeszkod a nawigacyjna

osie torów wod nych

tory wod ne - projektowane
tory wod ne - istniejące

µ

tor wod ny
Î Î Î Î Î Î Î Î Î Î
Î Î Î Î Î Î Î Î Î Î
Î Î Î Î Î Î Î Î Î Î
Î Î Î Î Î Î Î Î Î Î
Î Î Î Î Î Î Î Î Î Îmiejsce postojowe

poligon

oś toru wod nego Marynarki
Wojennej

granice Morskiego Portu
Wojennego Ś winoujście

Oznaczenia
granica obszaru objętego planem
granice morskich w ód
wewnętrznych

granica

pas ochronny
pas

granice portu morskiego
w Ś winoujściu

granice d ziałek
ewid encyjnych147/6

Obiekty wpisane d o rejestru zabytków:
zespół zabud ow y d awnej stoczni

¥ fort
X latarnia morska

Morska Służba Poszukiwania
i Ratownictwa


